
Zpracovala: Marcela Cechlová 

odbor kancelář hejtmana

Předkládá: Martin Půta

hejtman Libereckého kraje

PÍSEMNÁ INFORMACE
pro 9. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje dne 29. 10. 2013

Informace o zahraničních pracovních cestách

členů Rady a Zastupitelstva LK

za období 1. - 31. 8. 2013

63 f)



ZPC č. datum účastníci cesty stát město náklady
84/2013 6.-7.8.2013 Josef Jadrný Německo Leipzig 1 362,64 Kč
přínos ZPC

89/2013 16.8.2013 Josef Jadrný Německo Zittau 545,06 Kč
přínos ZPC

Ve dnech 6. až 7. srpna 2013 se uskutečnila zahraniční pracovní cesta náměstka Jadrného do Německa (Lipska). 
Jednalo se o první jednání s německou stranou ohledně odvozu a likvidace odpadů v Bulovce – Arnolticích, projednávání
posudku soudního znalce a Technického prováděcího projektu – likvidace odpadu z lokality Arnoltice obec Bulovka.

Za německou stranu se jednání zúčastnili:
Petr Kurth, prezident asociace odpadových firem Spolkové republiky Německo
Klaus Libuda, obchodní ředitel firmy SITA DE
Oliver Gross, výrobní ředitel firmy SITA DE

Za českou stranu:
Josef Jadrný, náměstek hejtmana Libereckého kraje
Zdeněk Horsák, ředitel firmy SITA CZ
Karel Bičovský, soudní znalec

Německá strana odsouhlasila výstupy z předložených dokumentů. Budou probíhat další jednání, plánují se další setkání
přímo v Arnolticích a v Berlíně v SRN.

Dne 16. srpna 2013 se uskutečnila zahraniční pracovní cesta náměstka Jadrného do Německa (Žitava). 
Důvodem pracovní cesty byla návštěva místní bioplynové stanice. Po prohlídce bioplynové stanice následovalo krátké
jednání s pracovníkem stanice, který popsal provoz a fungování stanice.

PŘEHLED ZAHRANIČNÍCH PRACOVNÍCH CEST
ČLENŮ RADY A ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE

za období 1. - 31. 8. 2013


